№ 166 -ВД

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ПАВЛА АРСЕНТЬЕВИЧА

МИХАЙЛИЧЕНКО ГОРОДА ЕЙСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

от 29.08.2023 года

                        г.Ейск

   Об организации горячего питания 1-4 классов в ОУ

   В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 29 декабря 2012 года

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», постановлением

Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от 23

июля 2008 года № 45 «Об утверждении СанПиН 2.4.5.2409-08» с изменениями

и дополнениями, постановлением администрации муниципального

образования Ейский район № 415 от 5 июня 2020 года «О внесении изменений

в постановление администрации муниципального образования  Ейский район

от 1 февраля 2017 года № 37 «Об утверждении порядка обеспечения питанием

обучающихся в общеобразовательных учреждениях муниципального

образования Ейский район» и в целях обеспечения горячим питанием

обучающихся,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Организовать бесплатное питание для учащихся 1-4 классов.

2. Назначить ответственным за организацию горячего питания,

формирование и ведение личных дел обучающихся с ограниченными

возможностями здоровья Ботвину Елену Федоровну.

3. Ответственному за организацию горячего питания Ботвиной Е.Ф.,

вменить в обязанности:

-  контроль за организацией питания в ОУ;

-  проводить еженедельный мониторинг качества приготовляемой продукции,

выполнения натуральных норм.

4. Утвердить график приема пищи согласно приложению 1.

     5. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

             Директор                                                                              Т.Н. Руденко

I

Приложение  1
Утверждаю
Директор МБОУ ООШ № 5
имени Героя Советского
Союза П.А.Михайличенко
г.Ейска МО Ейский район

____________ Т.Н. Руденко

  График

питания учащихся 1- 4 класса МБОУ ООШ №5

им. Героя Советского Союза П.А.Михайличенко г.Ейска

МО Ейский район на 2023-2024 учебный год

Время Класс

09.10 – 09.30 1, 2, 3, 4

         С приказом  ознакомлена: _________ Е.Ф.Ботвина

		2023-09-12T22:54:37+0300
	Руденко Татьяна Николаевна